

Kędzierzyn-Koźle, 11.08.2022 r.

Raport z przebiegu oraz wyników konsultacji społecznych dotyczących projektu Kodeksu etycznego Gminnego Centrum Seniora oraz Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu w ramach prowadzonego projektu „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego”

1. Opis przebiegu i wyników konsultacji

Zgodnie z § 6 uchwały nr XLIV/513/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2022 r. w przedmiocie określenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1097), na podstawie Zarządzenia nr 2044/MOPS/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 6 lipca 2022 r. w przedmiocie przeprowadzenia konsultacji projektu Kodeksu etycznego Gminnego Centrum Seniora oraz Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle, przeprowadzono powyższe konsultacje. Miały one zasięg ogólnomiejski, tj. dotyczyły wszystkich mieszkańców gminy. Przeprowadzone zostały w formie zbierania opinii, uwag i wniosków, przesyłanych pisemnie lub za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. Informacja o prowadzonych konsultacjach została opublikowana na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, na stronie podmiotowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. W terminie wskazanym w pkt 5 Informacji stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 2044/MOPS/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 6 lipca 2022 r., tj. od 13 lipca 2022 r. do 20 lipca 2022 r., nie wpłynęły opinie, uwagi i wnioski dotyczące konsultowanego projektu Kodeksu etycznego.

2. Stanowisko Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

Wobec braku zgłoszonych opinii, uwag i wniosków dotyczących projektu Kodeksu etycznego Gminnego Centrum Seniora oraz Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu w ramach prowadzonego projektu „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego”, zatwierdza się Kodeks etyczny Gminnego Centrum Seniora oraz Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu w brzmieniu projektu.

Raport poddaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl, www.bip.kedzierzynkozle.pl, www.mops-kkozle.pl oraz www.bip.mops-kkozle.pl.

**PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)**

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu
Agata Morkis (-)